



智通人才
NEEQ: 830969

广东智通人才连锁股份有限公司
GUANGDONG CHITONE HUMAN RESOURCE CHAIN CO.,LTD

人才服务找智通
多快好省又轻松

多: 产品服务齐全, 为客户提供一站式综合人力资源服务。
快: 连锁规范经营, 一地需求, 全国联动, 协同快速交付。
好: 人力资源服务老字号品牌, 上市公司, 诚信示范机构。
省: 数字化技术, 专业化外包, 省时省力省心, 减负增效。

智通 人才, 连接未来

年度报告摘要

2023

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人苏琳、主管会计工作负责人李雪娇及会计机构负责人李雪娇保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	周白英
电话	0769-87078149
电子邮箱	dgzby@chitone.com.cn
公司网址	www.chitone.com.cn
联系地址	东莞市莞城区莞太大道 79 号
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	394,488,785.03	380,687,047.20	3.63%
归属于挂牌公司股东的净资产	169,300,564.09	159,368,587.14	6.23%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	2.01	1.89	6.35%
资产负债率%（母公司）	57.64%	54.67%	-
资产负债率%（合并）	50.47%	51.55%	-
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	795,067,625.04	693,188,604.40	14.70%
归属于挂牌公司股东的净利润	16,229,738.56	15,533,800.64	4.48%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	13,399,595.77	12,789,762.11	4.77%

经营活动产生的现金流量净额	51,424,890.35	5,530,377.18	829.86%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	9.91%	10.24%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	8.18%	8.44%	-
基本每股收益（元/股）	0.19	0.18	5.56%

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	46,756,785	55.39%	84,254	46,841,039	55.49%	
	其中：控股股东、实际控制人	16,196,652	19.19%	0	16,196,652	19.19%	
	董事、监事、高管	9,187,805	10.88%	75,784	9,263,589	10.97%	
	核心员工	8,278,298	9.81%	-333,531	7,944,767	9.41%	
有限售条件股份	有限售股份总数	37,655,815	44.61%	-84,254	37,571,561	44.51%	
	其中：控股股东、实际控制人	7,956,184	9.43%	0	7,956,184	9.43%	
	董事、监事、高管	29,699,631	35.18%	-84,254	29,615,377	35.08%	
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%	
总股本		84,412,600	-	0	84,412,600	-	
普通股股东人数							91

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	智通实业	13,544,591	0	13,544,591	16.05%	0	13,544,591
2	叶菁	10,608,245	0	10,608,245	12.57%	7,956,184	2,652,061
3	苏琳	9,006,471	0	9,006,471	10.67%	6,754,854	2,251,617
4	窦常忠	4,845,183	0	4,845,183	5.74%	3,633,888	1,211,295
5	项贤东	4,448,281	0	4,448,281	5.27%	3,336,211	1,112,070
6	李纲领	4,262,421	0	4,262,421	5.05%	3,196,816	1,065,605
7	刘妹仔	3,900,890	0	3,900,890	4.62%	0	3,900,890
8	姜昕	3,637,081	-100	3,636,981	4.31%	2,728,111	908,870
9	曾强	3,455,381	0	3,455,381	4.09%	2,591,536	863,845
10	罗带溪	2,539,326	0	2,539,326	3.01%	0	2,539,326
合计		60,247,870	-100	60,247,770	71.37%	30,197,600	30,050,170

普通股前十名股东间相互关系说明：普通股前十名股东间相互关系说明：股东叶菁是智通实业的法定代表人、总经理、股东；股东苏琳和罗带溪是智通实业的股东。除此之外，上述前十名股东之间不存在关联关系。

广东智通人才连锁股份有限公司董事会
2024年4月22日